Innovativ teknologi för kontroll
av ångsteriliseringsprocessen
inom hälso- och sjukvård.
Lösningar för
ångsterilisering
3M Sterilisering
Steriliseringslösningar
Produktöversikt ångsterilisering2

8706 27 cm x 45 cm 1000
8707 30 cm x 39 cm 1000
8709 30 cm x 45 cm 1000
8711 30 cm x 57 cm 1000
8712 32 cm x 50 cm 1000
8715 35 cm x 39 cm 1000
8717 35 cm x 45 cm 1000
8718 35 cm x 52 cm 1000
8719 40 cm x 45 cm 1000
8721 42 cm x 55 cm 1000
8722 42 cm x 60 cm 500
1492V
  Platt färdigklippt påse
21Produktöversikt ångsterilisering
Art nr Storlek (B x L) Antal per förpackning
CMG030 30 cm x 30 cm 2000
CMG040 40 cm x 40 cm 500
CMG050 50 cm x 50 cm 500
CMG060 60 cm x 60 cm 500
CMG075 75 cm x 75 cm 250
CMG090 90 cm x 90 cm 250
CMG100 100 cm x 100 cm 250
CMG120 120 cm x 120 cm 100
Art nr Storlek (B x L) Antal per förpackning
TNT045 45 cm x 45 cm 500
TNT050 50 cm x 50 cm 500
TNT060 60 cm x 60 cm 500
TNT075 75 cm x 75 cm 250
TNT090 90 cm x 90 cm 250
TNT100 100 cm x 100 cm 200
TNT120 120 cm x 120 cm 100
TNT137 137 cm x 137 cm 100
Art nr Storlek (B x L) Antal per
förpackning Förp/lev förp
13911 5,1 cm x 12,8 cm 100 10
13913 9,9 cm x 16,8 cm 100 10